fdistribuidora@iccuscatlan.com

FECHA: 18/12/2025

OC:11350Número de OC:

CODIGO

0.00 0.00 477.7647.00702500200027 FRESHSPRINGCR13.5FlOzVAINILLAV3 / OP-
06196

10.165 Millar 73B6E0019900

(+) IVA Percibido 0.00

$Valor en Letras:

TOTAL

(-) IVA Retenido

Sub-Total

4.78

62.11
QUINIENTOS TREINTA Y CINCO DOLARES 09/100 CTVS.

535.09

477.76

539.87

SUMAS:

13% de  IVA

CREDITO
0.00 0.00 477.76

$

$

$

$

$

Total Neto
Condición de la Operación:

Vendedor: Rocio Fuentes

Dev.: Josue Diaz